2025年 11月吉日

各位

株 式 会 社 サ イ フ ュ ー ズ

代 表 取 締 役  秋 枝 静 香

（コード番号：4892 グロース）

株式会社サイフューズ 会社見学会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、12月 2日の上場セレモニー並びに記者会見の終了後、下記の要領で弊社の会社

見学会を開催させて頂くこととなりましたのでご通知申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております

敬具

記

日 時 ：2025年 12月 2日（火）14：30～15:30（自由解散）

会 場 ：福岡県福岡市中央区天神 1-10-20 天神ビジネスセンター9F

集合場所  ：天神ビジネスセンター2F オフィスエントランス

内容    ：都市のオフィスビルに設置された最先端のラボ、移植可能な組織臓器等

       ※写真撮影可

受入人数  ：10名程度

以上